ABHA PROPERTY PROJECT LIMITED

29, GANESH CHANDRA AVENUE, 4TH FLOOR, ROOM NO 407, KOLKATA- 700013

August 09, 2024

To,
The Secretary,
The Calcutta Stock Exchange Association Limited,
7, Lyons Range, Dalhousie,
Kolkata – 700 001

<u>Sub: Submission of Newspaper Advertisement for Record Date for the Purpose of Rights Issue under Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015</u>

Re.: Abha Property Project Ltd (CSE Scrip Code: 011594)

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisement published in the following Newspapers on August 09, 2024 with respect to intimation of record date fixed by the company for the purpose of Rights Issue:

Name of the Newspaper	Language	Edition
Financial Express	English	English National Daily
Jansatta	Hindi	Hindi National Daily
Arthik Lipi	Bengali	Regional Newspaper

Copy of the advertisement is enclosed for your record.

Yours faithfully,

For and on behalf of For Abha Property Project Ltd

Santanu Kumar Hazra
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As stated above

PHONE: 033-6644 7200; FAX: 033-6644 7201; EMAIL: <u>abhaproperty@gmail.com</u> CIN: L51909WB2001PLC093941



ABHA PROPERTY PROJECT LIMITED

Corporate Identity Number: L51909WB2001PLC093941

Registered Office: 29, Ganesh Chandra Avenue, 4th Floor, Room No 407, Kolkata - 700 013;

Telephone No.: +91-33-6644 7200; Fax No.: +91-33-6644 7201

E-mail id: abhaproperty@gmail.com; Website: https://abhaproperty.in/

Contact Person: Mr. Santanu Kumar Hazra (Company Secretary & Compliance Officer)

NOTICE OF RECORD DATE

Pursuant to Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and vide resolution dated August 08, 2024 passed by the Board of Directors of the Company, Notice is hereby given that the Record Date for determining names of shareholders eligible to apply in the Rights Issue shall be Wednesday, August 14, 2024.

By order of the Board of Directors, For Abha Property Project Limited

Santanu Kumar Hazra

Sd/-

Date: August 08, 2024

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Kolkata



jansatta.com epaper.jansatta.com

4 जनसता

आभा प्रॉपर्टी प्रोजेक्ट लिमिटेड

कॉर्पोरेट पहचान संख्याः L51909WB2001PLC093941

पंजीकृत कार्यालयः 29, गणेश चंद्र एवेन्यू, चौथी मंजिल, कमरा नंबर 407, कोलकाता - 700 013;

टेलीफोन नंबर: +91-33-6644 7200; फैक्स नंबर: +91-33-6644 7201

ई-मेल आईडीः abhaproperty@gmail.com; वेबसाइटः https://abhaproperty.in/

संपर्क व्यक्तिः श्री शांतनु कुमार हाजरा (कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी)

रिकॉर्ड तिथि की सूचना

सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 42 के अनुसार और कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा पारित दिनांक 08 अगस्त, 2024 के संकल्प के अनुसार, यह सूचना दी जाती है कि राइट्स इश्यू में आवेदन करने के लिए पात्र शेयरधारकों के नाम निर्धारित करने की रिकॉर्ड तिथि बुधवार, 14 अगस्त, 2024 होगी।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार

कृते आभा प्रॉपर्टी प्रोजेक्ट लिमिटेड

हस्ता/- शांतनु कुमार हाजरा

(कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी)

तिथिः 08 अगस्त, 2024

स्थानः कोलकाता



ব্রোঞ্জ ভারতের ভার্মানিকে হারিয়ে রোল্প জিতেছিল ভারত। এবার প্রোপ্ত লড়াইছের ম্যাচে ভারত হারাল জতে চতৰ্থ পদক নিশ্চিত হরদেন শিক্ষার শ্রীয়েশর। লেকে ভিডিয়ে অবসরও যোগণ করকেন বিনি।

প্রাক্তন মধ্যমন্ত্রী বন্ধদের ভটাতাৰ্যের মধ্যে সমম্পর্ক ছিল সৌৰত গলোপান্যয়ের। ভাই দ্বাভাবিকভাবেই তার প্রয়াপে শাক্ষর মহারাচ। বার কথায়, বছদেৰ ভাইচাৰ্য খেলা পাগল মানুখ ছিলেন। আমার সঙ্গে পুর ত্রাল সম্পর্ক ছিল। আমি সর্বন शारणेम हिलाम, उत्रम क्रिएकी নিৰে ভানেক কথা চাৰেছে।



Kolkata Office : Ph : 033 2227 4528/47/48

Vol - XIX, ISSUE - 170

কলকাডা • স্কলবার • ২৪ আবণ, ১৪৩১ • ৯ আগন্ট, ২০২৪ • KOLKATA • FRIDAY • AUGUST 9, 2024

আভা প্রপার্টি প্রজেক্ট লিমিটেড

বাণিজ্যিক পরিচিতি নম্বর: L51909WB2001PLC093941

রেজিস্টার্ড অফিস: ২৯, গণেশ চন্দ্র এভিনিউ, ৫ম তল, রুম নং ৪০৭, কলকাতা-৭০০০১৩

ফোন নং: +৯১-৩৩-৬৬৪৪ ৭২০০: ফাব্রে নং: +৯১-৩৩-৬৬৪৪ ৭২০১

E-mail id: abhaproperty@gmail.com, Website: https://abhaproperty.in/

যোগাযোগের ব্যক্তি: শ্রী শান্তনু কুমার হাজরা (কোম্পানি সেক্রেটারি ও কমপ্লায়েন্স অফিসার)

নৃথিভুক্তির তারিখের বিজ্ঞপ্তি

সেবি (ক্ষেত্রীয়দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) এর রেণ্ডলেশন ৪২ এর রেণ্ডলেশন ২০১৫ অনুসারে এবং রেজলিউশন তারিখ ৮ আগস্ট, ২০২৪ কোম্পানির পরিচালকবর্গ কর্তৃক অনুমোদনকৃত, এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, রাইট ইস্যুতে আবেদনযোগ্য শেয়ারহোল্ডারদের নাম নির্ধারণের জন্য নথিভুক্তির তারিখ হবে বুধবার, ১৪ আগস্ট, ২০২৪।

বোর্ডের আদেশানুসারে

আভা প্রপার্টি প্রজেক্ট লিমিটেড-এর পক্ষে

শান্তনু কুমার হাজরা কোম্পানি সেক্রেটারি ও কমপ্লায়েন্স অফিসার

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ৮ আগস্ট, ২০২৪